
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВАЛГУССКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

09.01.2017г.   с.Валгуссы     №1 

 

 
О проведении аукциона 
по продаже муниципального  
имущества  
 

 

На основании статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», ст.17 

Федерального закона № 135 от 26.07.2006г. «О защите конкуренции» и согласно 

Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67. 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Провести конкурс на право заключения договора купли-продажи 

муниципального имущества, находящегося в собственности МО Валгусское 

сельское поселение 14.02.2017года.  

2. Опубликовать  Извещение о проведении конкурса в районной газете 

«Вперед» 13.01.2017г. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Главы администрации МО 

Валгусское сельское поселение:                                                     С.А.Жаринов 


